Председателю ППО Чернооковской СОШ

                                                                                 _______ФИО председателя ППО________

          ОБРАЗЕЦ                                                _____________________________________

                                                                                 _____________________________________

                                                                                 _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профсоюзной организации работников образования, Климовского района.

               Дата

Подпись

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В централизованную бухгалтерию

Климовского РОО

______________________________

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу удерживать из моей заработной платы профсоюзные членские взносы в размере 1%.

Дата

Подпись